DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS
EM UMA TURMA DE MATERNAL I: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de EDMARA
BESERRA DOS SANTOS, EDINETE MELO DE LIMA, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37603

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37603